
Umístění Body Název	tance Škola Jméno
1 74 Modrý	ptáček BŠ	Filiánek	 Búlik	Martin

2 69 Variace	Panenky TC	BackStage Strnadová	Nora

3 63 Ptáček BŠ	Terezie	Dudové Dudová	Sidonie

3 63 Variace	s	rolničkami BS	při	MDO Zavřelová	Klaudie

4 59 Tanec	s	Louskáčkem BŠ	Olgy	Kyndlové Zaytseva	Katrina

5 56 Frozen Balet	Art	Studio Filípková	Rebeka	

6 50 Balerínka In	Ballet	Class	Bratislava Gogulková	Nella	

7 46 Holubička SZUŠ	Mgr.	R.	Chmelové Šálková	Viktorie

8 45 Kouzelná	Beruška Balet	Art	Studio Kubesová	Esther	

9 43 Variace	Odette BŠ	Ballerine Neider	Letizia

10 41 Variace	Bajaderka In	Ballet	Class	Bratislava Kucejová	Hana

11 38 Vlaštovička Pohybové	studio	LeVitare Malíková	Hana	

11 38 Ronja SZUŠ	Mgr.	R.	Chmelové Matušková	Jindra

12 32 Flower Balet	Art	Studio Davidová	Johanka	

13 30 Moana SZUŠ	Mgr.	R.	Chmelové Mokrá	Alena

Umístění Body Název	tance Škola Jméno

1 63 Voják	a	panenka BŠ	Terezie	Dudové
Dudová	Sidonie							
Hrmová	Emma

2 59 Pejsek	a	kočička BŠ	Filiánek	
Hurtová	Kristýna													
Körnerová	Natálie

3 57 Myšky BŠ	Filiánek
Felklová	Adéla					
Gaudlová	Johanka
Šoupalová	Anna

4 45 Klauni BŠ	Filiánek
Nečasová	Nela				
Nekudová	Stella
Novotná	Kateřina

5 44 Tučňáci SZUŠ	Mgr.	R.	Chmelové
Matušková	Jindra					
Mokrá	Alena

6 41 Drezura	Papoušků	Ara Pohybové	studio	LeVitare
Hubačová	Amy
Mrtýnková	Angelina
Pospíšilová	Eliška

Kategorie             1 A 

Kategorie             1 B 

V	sobotu		27.	4.	2019	soutěžili	tanečníci	z	1.	2.	a	3.	věkové	kategorie.	Jednotlivé	choreogriafie	hodnotili	členové	
odborné	poroty	doc.	Mgr.	Jarmila	Vondrová,	Mgr.	Eva	Štychová,	MgA.	Hana	Litterová	a		Mgr.	Boris	Hanák.	Každý	
porotce	měl	k	dispozici	20	bodů,	které	podle	vlastního	uvážení	udělil	na	základě	obtížnosti	choreografie,	
technickém	a	uměleckém	předvedení.	Jedno	vystoupení	tak	mohlo	získat	maximálně	80	bodů.	Gratulujeme	všem	k	
předvedeným	výkonům!	



Umístění Body Název	tance Škola Jméno

1 70 Housenka BŠ	Terezie	Dudové

Brožovská	Veronika	
Chárová	Eliška
Cvachovcová	Stella
Dudová	Sidonie
Gregoríková	Anna
Hašková	Emma
Hrmová	Emma
Růžičková	Anna
Slavíková	Adriana
Stará	Anna

2 65 Pavoučci BŠ	Terezie	Dudové

Chárová	Eliška										
Dudová	Sidonie
Hrmová	Emma
Růžičková	Anna

3 61 Žáby	a	čáp SZUŠ	Mgr.	R.	Chmelové

Borkovcová	Emma									
Fojt	Jakub
Habigerová	Barbora
Hozáková	Anna
Irová	Kristína
Kotalová	Kristýna
Matušková	Jindra
Mokrá	Alena
Saitlová	Nikol
Šálková	Viktorie
Skálová	Barbora
Sladká	Lenka
Vytisková	Michaela

4 55 Probuzení	s	medvídkem BŠ	Filiánek	

Dadáková	Kateřina	
Ďásková	Eliška
Dobšíková	Kateřina
Faltová	Soňa
Gabrielová	Jitka
Hurtová	Kristýna
Jirků	Julie
Juráčková	Marie
Kontárová	Sofie
Kopecká	Klára
Körnerová	Natálie
Kratochvílová	Nela
Marečková	Ema
Mejzlíková	Eva
Vacková	Michaela
Vaňková	Karolína

Kategorie             1 C 
 



4 55 Piknik	 Pohybové	studio	LeVitare

Hubačová	Amy						
Kurtišová	Eliška
Malíková	Hana	
Mikešová	Valerie
Motýlová	Viktorie	
Mrtýnková	Angelina
Polášková	Ella
Pospíšilová	Eliška
Smutný	Štěpán
Štěrbová	Eva
Štýbnarová	Veronika
Valentová	Sofie	
Vašků	Karolína
Zdřálková	Elena

5 53 Konvalinka BŠ	Filiánek	

Bečková	Vendula	
Bohušová	Roňa
Číková	Aneta
Ďásková	Dagmar
Dlouhá	Nela	Sofie
Dovrtělová	Julie
Kezniklová	Josefína
Krčálová	Laura
Kudlíková	Markéta
Švecová	Sofie
Svobodová	Berta

6 47 Duhovky BŠ	Filiánek

Felklová	Adéla					
Gaudlová	Johanka
Hanzlíčková	Dorota
Karvaiová	Nikola
Nečasová	Nela
Nekudová	Stella
Novotná	Kateřina
Petrová	Kristýna
Raymond	London
Šimonková	Sophie
Šoupalová	Anna
Varmužová	Aneta



Umístění Body Název	tance Škola Jméno

1 76 Kolibřík BŠ	Filiánek	 Miková	Karolína

2 71
Aurora-Variation	"Le	Reveil	
de	Flore"

Vera	Aleksenko	Tanz	und	
Ballettschule

Tahirah	Parth

3 70 Čmeláček TS	Emotion Zothová	Sofie	

4 64 Variace	ze	Svatebního	páru BŠ	Olgy	Kyndlové Janouch	Alex

5 59 Variace	Kolouška BŠ	Při	Divadle	F.X.	Šaldy Valicová	Sofie

6 58 Variace	Esmeralda In	Ballet	Class	Bratislava Gálisová	Laura

7 57 Malá	labuť BŠ	Terezie	Dudové Stará	Anna

8 56 Na	procházce BŠ	Filiánek Petkovská	Sofie

8 56 Tarantella BŠ	Filiánek	 Šťastná	Barbora

9 55 Mezi	řádky Pohybové	studio	LeVitare Smutná	Beáta	

9 55 Čínský	tanec BŠ	Filiánek	 Mazánková	Ella

10 53 V	parku BS	při	MDO Mohylová	Laura

11 52 Cukrářka	 Pohybové	studio	LeVitare Šarmanová	Daniela	

12 49 Variace	Kitri	 In	Ballet	Class	Bratislava Fabová	Katarína

13 46 Variace	Víla	Štedrosť In	Ballet	Class	Bratislava Korgessar	Sophia

14 44 Flower	Festival BŠ	Filiánek	 Haluzová	Romana

15 43 Variace	Lízy BS	při	MDO Hýzlová	Kateřina

16 42 Malvina BŠ	Irina	Popova Hanaková	Michaela

17 40 Variace	s	Lilii BŠ	Irina	Popova Lemrová	Viktoria

18 37
Pasdetrois	-	1.	jednání	z	
Labutího	jezera

No	Feet	-	taneční	studio	Brno Kleinová	Magdalenka

19 35 Malenka BŠ	Irina	Popova Gaul	Lilly

20 32 Slečna	klaun Pohybové	studio	LeVitare Juráňová	Kamila	

21 31 Variace	Víla	Jemnosť In	Ballet	Class	Bratislava
Martinez	Nejdlova	
Caroline

22 19 Variace	z	baletu	Coppelia No	Feet	-	taneční	studio	Brno Rosinková	Amálie

Kategorie             2 A 
 



Umístění Body Název	tance Škola Jméno

1 74 Tanec	pro	Kleopatru BŠ	Filiánek	
Miková	Karolína				
Petkovská	Sofie
Vlková	Alexandra

2 70 Bratři ZUŠ	Žerotín	
Divácký	Radim																
Mišo	Adam

3 69 Pizzicato
Vera	Aleksenko	Tanz	und	
Ballettschule

Katharina	Schwarz				
Tahirah	Parth

4 61 Panenka BŠ	Olgy	Kyndlové
Šimůnková	Anna									
Zaytseva	Katrina

5 54 Labutí	jezero TC	BackStage
Gaálová	Tereza				
Stejskalová	Dominika
Sumerauerová	Lucie

6 50 Bábiky In	Ballet	Class	Bratislava
Korgessar	Sophia
Martinez	Nejdlova	
Caroline

7 47 Petr	Pan	 Pohybové	studio	LeVitare
Janssens	Kristelle				
Juráňová	Kamila	
Šolcová	Kateřina	

8 46 Marsch BŠ	Filiánek	
Harmanová	Amelie										
Jílková	Ema
Macková	Viktorie

8 46 Duo	Perličky In	Ballet	Class	Bratislava
Fabová	Katarína							
Gálisová	Laura

9 44 Trio	Odalisek BS	při	MDO
Hebelková	Isabella	
Mohylová	Laura
Mohylová	Lea

10 41 Manu BŠ	Arabeska
Jungwirthová	Natali	
Pilařová	Gabriela
Rejská	Ella

11 40 Fotbalové	hrátky UNISONO
Kolářová	Barbora					
Kržinová	Ivana
Važíková	Eliška

12 39 Loutky BŠ	Filiánek	
Haluzová	Romana					
Šťastná	Barbora
Svobodová	Sabina

12 39 Pavilón	Armidy Attitudeballet
Pešková	Emílie	
Procházková	Sofie	
Anna	

13 37 Mlsná	včelka UNISONO
Chromická	Natálie				
Kuklová	Marie

14 30 Veselá	polka SZUŠ	Mgr.	R.	Chmelové	
Horká	Eliška												
Mychovič	Nikol
Pomanová	Sabina

zrušeno Višničky BS	při	MDO
Filoušová	Alžběta	
Zavřelová	Klaudie

Kategorie             2 B 
 



Umístění Body Název	tance Škola Jméno

1 77 Fogo	dance TC	BackStage

Chroustovská	Lara				
Fojtová	Barbora
Glatzelová	Anita
Krytinářová	Tereza
Kučerová	Anastazie
Kučerová	Elizaveta
Kusá	Natalie
Mudd	Sofie
Otová	Tereza
Smržová	Linda
Stejskalová	Dominika
Stratilová	Bibiana
Strnadová	Nora
Sumerauerová	Lucie
Svárovská	Alena
Tillová	Barbora
Vávrová	Nikola
Vinopalová	Sofie
Vyskočilová	Vanesa	
Klaudie

2 75 Menuet BŠ	Filiánek	

Búlik	Martin																						
Černá	Veronika
Hadrabová	Markéta
Harmanová	Amelie
Havránková	Magdalena
Jílková	Ema
Kezniklová	Josefína
Kučerová	Aneta
Kurcová	Kristýna
Macková	Viktorie
Mazánková	Ella
Miková	Karolína
Munzarová	Alžběta
Nekolová	Eliška
Petkovská	Sofie
Pilátová	Antonie
Pohořelská	Valentýna
Řičicová	Barbora
Šlesingerová	Elen
Suchá	Terezie
Vlková	Alexandra
Vymazalová	Hana
Vymazalová	Zuzana
Zahradničková	Lucie

Kategorie             2 C 
 



3 71 Toreadoři ZUŠ	Žerotín	

Buzková	Magdaléna	
Divácký	Radim
Doležalová	Eva
Fojtášková	Veronika
Hebelková	Izabela
Kašová	Kristýna
Konštacká	Nina
Mikšíková	Laura
Mišo	Adam
Ondřejová	Dita
Pavelková	Elen
Přecechtělová	Lilien
Utíkalová	Lidie	
Leontina
Václavíková	Jana
Voráčová	Anna

4 64 Segudilla BŠ	Arabeska

Červenková	Karolína
Janovská	Klára
Jungwirthová	Natali
Konová	Stella
Malá	Ema
Pavelková	Anežka
Turková	Karolína

5 62 Mazurka BŠ	Terezie	Dudové

Bísková	Ella												
Brožovská	Veronika
Chárová	Eliška
Cvachovcová	Stella
Dudová	Sidonie
Gregoríková	Anna
Hašková	Emma
Hrmová	Emma
Růžičková	Anna
Stará	Anna
Stuchlíková	Tereza
Žáčková	Kateřina

6 52 Kamarádky	Kláry BŠ	Filiánek	

Benešová	Josefína				
Haluzová	Romana
Krčková	Michaela
Kýrová	Iveta
Lososová	Linda
Rovnerová	Julie
Šťastná	Barbora
Svobodová	Sabina
Václavíková	Sofie
Valentová	Sára
Waidhoferová	Ines
Zajíčková	Nela



7 49 Podmořský	svět BŠ	Terezie	Dudové

Bísková	Ella												
Brožovská	Veronika
Chárová	Eliška
Cvachovcová	Stella
Denková	Ivana
Dudová	Sidonie
Gregoríková	Anna
Hrmová	Emma
Růžičková	Anna
Stará	Anna
Stuchlíková	Tereza
Vrbová	Natálie

8 44 Kočky Attitudeballet

Altnerová	Alžběta	
Bubílková	Anna
Correia	Lara	Sofie	da	
Silva
Drábková	Stella
Jelínková	Lucie
Pešková	Rozálie
Samberg	Dora
Soudná	Viktorie
Starinská	Alexandra
Záleská	Lucie

8 44 Srnečky Pohybové	studio	LeVitare

Janssens	Kristelle				
Jeništová	Johana	
Juráňová	Kamila	
Malíková	Hana	
Mikešová	Valerie
Šarmanová	Daniela	
Smutná	Beáta	
Šolcová	Kateřina	
Zbiralová	Alena

9 42 Lišticky BŠ	Irina	Popova

Nevrla	Adam																		
Černá	Sofia
Gaul	Lilly
Hanaková	Michaela
Jurniková	Adela
Klimková	Kristyna
Kolisková	Tereza
Lemrová	Viktoria
Nesvadbová	Adeli
Vrajová	Jana

10 37 Pradlenky Balet	Art	Studio

Davidová	Johanka			
Filípková	Rebeka	
Hýsková	Bára	
Iqbal	Eliska	
Klapilová	Sára	
Králíčková	Karolína	
Kubesová	Esther	
Mikešová	Nikol	
Moserová	Júlie	
Pluháčková	Nella	
Pluháčková	Nicol	
Svozilová	Júlie	



11 36 Veselá	jízda UNISONO

Bayerová	Eliška				
Chromická	Natálie
Fiedorová	Evelin
Homolová	Laura
Kolářová	Barbora
Kržinová	Ivana
Kuklová	Marie
Schneiderová	Petra
Sedláková	Kateřina
Slavíková	Daniela
Važíková	Eliška

12 28 Zvířátka ZUŠ	Žerotín

Bolek	Štěpán											
Brtníková	Eliška
Buzková	Magdaléna
Chundelová	Amálie
Frajtová	Edita
Hanáková	Pavlína
Jedzoková	Karolína
Machačová	Kateřina
Mosočiová	Zuzana
Parzyková	Karolína
Plainerová	Veronika
Tománková	Mahulena
Utíkalová	Justy	Noelia
Večeřová	Vendula
Vysoudilová	Ema

nehodnoceno Hopsalky ZUŠ	Uničov

Lazarová	Adina					
Neoralová	Tereza
Nováková	Vendula
Osičková	Antonie
Pecherová	Pavlina
Půčková	Anna
Šenková	Barbora
Sieglová	Sophia
Šramová	Kateřina
Šubrtová	Natálie
Vozarová	Veronika

nehodnoceno Bikerky ZUŠ	Uničov

Heinzová	Nela						
Koukolová	Zuzana
Mazáková	Markéta
Musilová	Veronika
Nešporová	Nela
Pechová	Miriam
Polášková	Klára
SÍvková	Anna	Mary
Smyčková	Dorota
Tužičková	Anna
Valenová	Adéla
Večeřová	Vivien



Umístění Body Název	tance Škola Jméno

1 75 Šeříková	víla BŠ	Olgy	Kyndlové Kudrnová	Magda

2 71 Variace	Esmeraldy BŠ	BcA.	J.	Nemce Schultes	Natalia

3 69 Odaliska BŠ	Olgy	Kyndlové Šimůnková	Anna

4 66 Šašek SZUŠ	Mgr.	R.	Chmelové Klement	Alexandr

5 63 Višnička BŠ	Filiánek	 Bačovská	Nela

5 63 Tarantella BŠ	Filiánek	 Volková	Natálie

5 63 Variace	Lízy BŠ	Arabeska Janovská	Klára

6 61 Variace	Temperamentní TC	BackStage Brodová	Bibiana

7 59 Variace	z	Pas	de	trois BŠ	Olgy	Kyndlové Zelinová	Viktorie	

8 55 Víla	Půvabu BŠ	Při	Divadle	F.X.	Šaldy Hušková	Magdaléna

8 55 Variace	Coppelia BŠ	Arabeska Červenková	Karolína

8 55 Sakura TC	BackStage Fojtová	Barbora

9 53 Var.z	bal.	Faraonova	dcera BŠ	Arabeska Pavelková	Anežka

9 53 Jarní	Kvítí BŠ	Filiánek	 Prokopcová	Viktorie

10 50 Variace	Kitri	 In	Ballet	Class	Bratislava Čalfová	Lara

11 49 Víla	Něžnosti BŠ	Při	Divadle	F.X.	Šaldy Jarolímová	Simona

11 49 Variace	Gamzatti BŠ	Při	Divadle	F.X.	Šaldy Červová	Barbora

12 48 Copelia TC	BackStage Vávrová	Nikola

12 48 Vlaštovka BŠ	Terezie	Dudové Frantová	Markéta

13 41 Variace	Amorka BŠ	Filiánek	 Zajíčková	Nela

13 41 Snow	Queen BS	při	MDO Harvanová	Karolína

13 41 Variace	Vestalky BŠ	Irina	Popova Klimková	Kristyna

14 39 Víla	Důvtipu BŠ	Při	Divadle	F.X.	Šaldy Šťovíčková	Róza

14 39 Variace	Nikiya BŠ	Filiánek	 Juráčková	Elena

15 37 Variace	z	Pas	de	trois BŠ	Filiánek	 Kočařová	Eliška

15 37 Variace	Lili BŠ	Filiánek	 Vališová	Kristýna

15 37 Variace	družičky BŠ	Arabeska Urbanová	Izabela

16 36 Variace	Víla	Spievajúci	kanárik In	Ballet	Class	Bratislava Štoffanová	Ema

16 36 Cikánka Pohybové	studio	LeVitare Janssens	Kristelle	

16 36 Variace	Pas	de	Trois BŠ	Filiánek	 Hanzlíčková	Barbora

17 35 Panenka	na	klíček BŠ	BcA.	J.	Nemce Brabcová	Jana

Kategorie             3 A 
 



18 34 La	fille	mal	gardée Attitudeballet
Procházková	Sofie	
Anna	

19 33 Lizeta BŠ	Olgy	Kyndlové Bird	Anastasia	Lily

20 32 Španelska	Variace BŠ	Irina	Popova Jurniková	Adela

20 32 Variace	Cukrová	víla In	Ballet	Class	Bratislava Molnárová	Dorota

21 31 Variace	Víla	Smelosť In	Ballet	Class	Bratislava Lattová	Rebecca

22 27 Variace	princezná	Florina In	Ballet	Class	Bratislava Valovičová	Karolínka

23 20 Variace	Giselle In	Ballet	Class	Bratislava Šurková	Izabela

24 18 Variace	Lizy SZUŠ	Mgr.	R.	Chmelové Sekyrová	Hana

25 17 Variace	Víla	Bezstarostnosť In	Ballet	Class	Bratislava Maar	Sofia-Maxima

26 12 Variace	Don	Quijote In	Ballet	Class	Bratislava Mokranová	Nataša

zrušeno Pirátka SZUŠ	Mgr.	R.	Chmelové Štěpánová	Eliška

Umístění Body Název	tance Škola Jméno

1 68 Klapky,	struny,	pedály TC	BackStage
Brodová	Bibiana				
Vávrová	Nikola

2 60 Pizzicato BŠ	Olgy	Kyndlové
Kudrnová	Magda				
Zelinová	Viktorie	

3 59 Golf BŠ	Filiánek
Čermáková	Natálie	
Cvrkalová	Vendula
Vysekalová	Linda

4 58 Variace	Peasant BŠ	Filiánek	
Prokopcová	Viktorie	
Zajíčková	Nela

5 55 Hlasy	jara BŠ	Arabeska
Janovská	Klára
Urbanová	Izabela

6 51 Balalaika BŠ	Arabeska
Červenková	Karolína	
Pavelková	Anežka

7 49 La	Naiada BŠ	Filiánek	
Josefi	Sophie								
Ondřejová	Ema
Volková	Natálie

7 49 Španělský	tanec BŠ	Filiánek
Hřebíčková	Eva							
Švecová	Michaela

8 47 Svatojánci BŠ	Filiánek	
Bačovská	Nela	
Beszédešová	Tatiana
Kočařová	Eliška

8 47
Variace	z	baletu																															
Pharaonova	Dcera

TC	BackStage
Kuchtová		Aneta						
Petrová	Tereza

Kategorie             3 B 
 



9 43 Odalisky BS	při	MDO
Harvanová	Karolína	
Hýzlová	Kateřina

10 36 Poem BŠ	Irina	Popova
Dosoudilová	Pavlina	
Lemrová	Viktoria

11 33 Pastorále In	Ballet	Class	Bratislava
Maar	Sofia-Maxima	
Molnárová	Dorota
Valovičová	Karolínka

12 29 Dívky BŠ	Filiánek
Hanzlíčková	Barbora	
Vališová	Kristýna
Zatloukalová	Ema

13 27 Stíny BS	při	MDO
Coufalová	Judita			
Kuráňová	Lucie
Mikulčíková	Liliana

14 26 Perličky SZUŠ	Mgr.	R.	Chmelové	
Knoflíčková	Edita	
Pousková	Eliška

15 24 Na	plese SZUŠ	Mgr.	R.	Chmelové	
Veselá	Magdalena	
Vytisková	Marketa

16 21 Španielsky	tanec In	Ballet	Class	Bratislava
Lattová	Rebecca	
Štoffanová	Ema
Šurková	Izabela

17 17 Variation SZUŠ	Mgr.	R.	Chmelové	
Beerová	Anna	
Lossmanová	Lucie

Umístění Body Název	tance Škola Jméno

1 72 Waltz	of	Bayadere BŠ	Filiánek

Bačovská	Nela	
Čermáková	Natálie
Hřebíčková	Eva
Josefi	Sophie
Kočařová	Eliška
Kochová	Isabel
Komárková	Adéla
Macková	Anna
Mazánková	Ella
Ondřejová	Ema
Peroutová	Charlotta
Polášková	Karolína
Růžičková	Terezie
Skoumalová	Jolana
Švecová	Michaela
Vašíčková	Viola
Vinklárková	Hana
Volková	Natálie
Vysekalová	Linda

Kategorie             3 C 
 



2 70 Les	Miserables ZUŠ	Žerotín

Fišarová	Stela			
Fojtášková	Barbora
Halířová	Natálie
Harvanová	Karolína
Holpuchová	Kateřina
Horáková	Ema
Hrachovcová	Beata
Hýzlová	Kateřina
Kestlová	Linda
Kiliánová	Martina
Kovářová	Kateřina
Kriegová	Pavlína
Kroupová	Hana
Kvapilová	Tereza
Mikisková	Alžběta
Mišo	Adam
Mišová	Barbora
Podstatská	Juliana
Přindišová	Ema
Romanovská	Ema
Tománková	Veronika

3 68 Vážky BŠ	Filiánek

Bačovská	Nela	
Beszédešová	Tatiana	
Čermáková	Natálie
Cvrkalová	Vendula
Harmanová	Amelie
Hřebíčková	Eva
Kočařová	Eliška
Malinová	Kateřina
Mejzlíková	Anna
Miková	Karolína
Řičicová	Anna
Špičková	Sofie
Vysekalová	Linda	
Zahradničková	Tereza

4 60 Perly BŠ	Olgy	Kyndlové

Bird	Anastasia	Lily	
Janovicová	Magdalena
Kudrnová	Magda
Šimůnková	Anna
Špičková	Klementýna	
Anna
Zelinová	Viktorie	

5 59 Čínský	tanec BŠ	Olgy	Kyndlové

Bird	Anastasia	Lily	
Daenhardtová	Kathlen
Janouch	Alex
Janovicová	Magdalena
Kováčová	Karolína
Kudrnová	Magda
Šimůnková	Anna
Špičková	Klementýna	
Anna
Zelinová	Viktorie	



6 57 Hungarian	Rhapsody TC	BackStage

Brichtová	Lucie	
Glatzelová	Anita
Stratilová	Bibiana
Zacharová	Lenka

7 56 La	Vida	Breve BŠ	Filiánek

Hanzlíčková	Barbora	
Janáková	Klára
Juráčková	Elena
Malotová	Julie
Prokopcová	Viktorie
Vališová	Kristýna
Zatloukalová	Ema

8 55 Badinerie In	Ballet	Class	Bratislava

Čalfová	Lara												
Fabová	Katarína
Gálisová	Laura
Korgessar	Sophia
Lattová	Rebecca
Maar	Sofia-Maxima
Martinez	Nejdlova	
Caroline
Molnárová	Dorota
Štoffanová	Ema
Šurková	Izabela
Valovičová	Karolínka

9 53 Coda SZUŠ	Mgr.	R.	Chmelové

Beerová	Anna												
Butorová	Apolena
Doležalová	Lada
Fojtová	Eva
Horká	Eliška
Knoflíčková	Edita
Kopčaniová	Denisa
Kovářová	Eliška
Křivánková	Kristýna
Kuklová	Ella
Lossmanová	Lucie
Mrázková	Aneta
Mychovič	Nikol
Nedomová	Klara
Pomanová	Sabina
Pousková	Eliška
Sekyrová	Hana
Staňková	Jana
Štefanová	Veronika	
Štěpánová	Eliška
Štěpánová	Pavlína
Švandová	Eliška
Svobodová	Karolína
Tesařová	Alena
Uhrová	Gabina			
Vaculíková	Natálie
Vašíková	Lucie																		
Veselá	Magdalena



10 48 Italian	polka In	Ballet	Class	Bratislava

Čalfová	Lara													
Fabová	Katarína
Gálisová	Laura
Korgessar	Sophia
Lattová	Rebecca
Maar	Sofia-Maxima
Martinez	Nejdlova	
Caroline
Molnárová	Dorota
Štoffanová	Ema
Šurková	Izabela
Valovičová	Karolínka

11 46 Kapky BŠ	Filiánek

Drkosová	Lucie	
Hanzlíčková	Barbora
Krčková	Michaela
Maršalková	Tereza
Prokopcová	Viktorie
Škrdlová	Klára
Šťastná	Barbora
Vališová	Kristýna
Zajíčková	Nela
Zatloukalová	Ema

12 40 Jiřínkova	polka ZUŠ	Uherské	Hradiště

Bučková	Tereza		
Burešová	Sabina	
Friedlová	Leontýna	
Kašná	Patricie	
Krystoňová	Julie	
Mařáková	Adriana	
Nekardová	Anna	
Obdržálková	Lucie	
Osohová	Amálie	
Slámová	Kristýna	
Šupková	Anna	
Vaňková	Alžběta	
Zvardoňová	Terezie	

13 24 Chopinův	valčík SZUŠ	Mgr.	R.	Chmelové

Beerová	Anna									
Fojtová	Eva
Knoflíčková	Edita
Kopčaniová	Denisa
Křivánková	Kristýna
Lossmanová	Lucie
Pousková	Eliška
Sekyrová	Hana
Štepánová	Eliška
Veselá	Magdalena
Vetešníková	Anna
Vytisková	Marketa



14 22 Vals BŠ	Irina	Popova

Dosoudilová	Pavlina				
Gaul	Lilly
Hanaková	Michaela
Jurniková	Adela
Klimková	Kristyna
Kolisková	Tereza
Lemrová	Viktoria
Nesvadbová	Adeli
Nevrlá	Kristyna
Stepanová	Sofie
Vrajová	Jana
Nevrla	Adam	

15 17 Na	zámku ZUŠ	Žerotín	

Ambrožová	Alžběta	
Bolková	Magdaléna
Bubníková	Karolína
Ederová	Magdaléna
Illeová	Lada
Klimešová	Hedvika
Martináková	Anna
Miklendová	Valérie
Olšanská	Denisa
Pavelková	Denisa
Poprachová	Klára
Řeháková	Adéla
Spáčilová	Natálie
Šubová	Kateřina

Umístění Body Název	tance Škola Jméno

1 76 Skyfall Schola	Artist Volková	Natálie

2 69 Story	from	India ZUŠ	Žerotín Mišo	Adam

3 67 Mirror BŠ	Olgy	Kyndlové Šimůnková	Anna

4 63 There´s	a	Light BŠ	BcA.	J.	Nemce Schultes	Natalia

5 62 T'	Attends	Quoi BŠ	Arabeska Janovská	Klára

6 61 Božský	čertík Malex	ballet	school Jurakov	Jaromír

7 60 Setkání Schola	Artist
Klement	Alexandr					
Volková	Natálie

8 57 Vito	Corleone Schola	Artist Klement	Alexandr

9 56 Safír	 Pohybové	studio	LeVitare Šarmanová	Daniela	

Kategorie             3 D 
 



10 52 Dopis BŠ	Olgy	Kyndlové
Špičková	Klementýna	
Anna

11 51 Second	hand	Rose BS	při	MDO Mohylová	Lea

11 51 Hard	feelings TC	BackStage Zacharová	Lenka

12 50 Mickey	and	Minie BŠ	Irina	Popova
Gaul	Lilly																	
Nevrla	Adam	

12 50 Swingbalboa BS	při	MDO
Mohylová	Laura	
Weiermüllerová	Sofie

12 50 Odcházím TC	BackStage Brodová	Bibiana

13 49 Mary	Happy BŠ	Irina	Popova Hanaková	Michaela

13 49 Les	Aristocats TS	Emotion Ráčilová	Anna	

13 49 With	or	without	you TC	BackStage
Kuchtová		Aneta				
Petrová	Tereza

13 46 I	feel	good	 BS	při	MDO Weiermüllerová	Sofie

13 46 Havana BŠ	Irina	Popova Jurniková	Adela

14 44 Chandelier Sojáková	Justina

15 40 Milion	snů ZUŠ	Hrušovany	nad	Jevišovkou Kotlaříková	Tamara	

16 38 Duhové	kouzlo ZUŠ	Hrušovany	nad	Jevišovkou Hanáková	Ema	

16 38 V	zajetí	doby	 ZUŠ	Hrušovany	nad	Jevišovkou Musilová	Hedvika	

17 36 Elza BS	při	MDO Mohylová	Laura

18 35 Šamanka ZUŠ	Žerotín	 Podstatská	Juliana

19 33 Haunted Pohybové	studio	LeVitare Zbiralová	Alena

20 31 Spolu Balet	Art	Studio
Králíčková	Karolína		
Moserová	Júlie	

21 30 Také	my	hand Balet	Art	Studio
Filípková	Rebeka		
Mikešová	Nela	

21 30 Nahoru	a	dolů ZUŠ	Hrušovany	nad	Jevišovkou
Blahutová	Daniela		
Czehovská	Vendula		

22 26 Sestry Balet	Art	Studio
Mikešová	Nikol	
Pluháčková	Nicol	

zrušeno Sia SZUŠ	Mgr.	R.	Chmelové Štěpánová	Eliška

zrušeno The	mirror	and	the	queen BŠ	Irina	Popova Nesvadbová	Adeli



Umístění Body Název	tance Škola Jméno

1 67 RamaLama ZUŠ	Žerotín	

Fišarová	Stela				
Fojtášková	Barbora
Halířová	Natálie
Harvanová	Karolína
Holpuchová	Kateřina
Horáková	Ema
Hrachovcová	Beata
Hýzlová	Kateřina
Kestlová	Linda
Kiliánová	Martina
Kovářová	Kateřina
Kriegová	Pavlína
Kroupová	Hana
Kvapilová	Tereza
Mikisková	Alžběta
Mišo	Adam
Mišová	Barbora
Podstatská	Juliana
Přindišová	Ema
Romanovská	Ema
Tománková	Veronika

2 59 Jak	daleko	půjdu… BŠ	Filiánek	

Bačovská	Nela	
Čermáková	Natálie
Hřebíčková	Eva
Josefi	Sophie
Kočařová	Eliška
Komárková	Adéla
Macková	Anna
Mazánková	Ella
Ondřejová	Ema
Polášková	Karolína
Švecová	Michaela
Vašíčková	Viola
Vinklárková	Hana
Volková	Natálie
Vysekalová	Linda

Kategorie             3 E 
 



3 58 Jazzy ZUŠ	Žerotín	

Buzková	Magdaléna	
Divácký	Radim
Doležalová	Eva
Fojtášková	Veronika
Hebelková	Izabela
Kašová	Kristýna
Konštacká	Nina
Mikšíková	Laura
Mišo	Adam
Ondřejová	Dita
Pavelková	Elen
Přecechtělová	Lilien
Utíkalová	Lidie	
Leontina
Václavíková	Jana
Voráčová	Anna

4 54 Úlet TC	BackStage

Bučková	Dominika	
Gaálová	Tereza
Glatzelová	Anita
Hodová	Mariana
Křišťanová	Sára
Kučerová	Anastazie
Kučerová	Elizaveta
Kuchtová		Aneta
Mojžíšová	Vanesa
Procházková	Klára
Strnadová	Nora
Svobodová	Kristýna
Vávrová	Nikola
Viktorinová	Vanda
Vyskočilová	Vanesa	
Klaudie
Zacharová	Lenka

5 53 Blue	Lips BŠ	Filiánek	

Bačovská	Nela	
Beszédešová	Tatiana
Čermáková	Natálie
Cvrkalová	Vendula
Harmanová	Amelie
Hřebíčková	Eva
Kočařová	Eliška
Malinová	Kateřina
Mejzlíková	Anna
Mika	Dalibor
Miková	Karolína
Řičicová	Anna
Špičková	Sofie
Vysekalová	Linda
Zahradničková	Tereza

6 52 HAPPY BS	při	MDO
Hebelková	Isabella	
Mohylová	Laura
Mohylová	Lea



6 52 Tak	trochu	mim(o) BŠ	Při	Divadle	F.X.	Šaldy

Bauerová	Anna					
Dimlová	Kristýna
Hauznerová	Dita
Horníková	Adéla
Hušková	Magdaléna
Jarolímová	Simona
Myslivcová	Emma
Šťovíčková	Róza

7 51 Color	of	life Balet	Art	Studio

Farbarová	Amálie		
Filípková	Rebeka	
Hýsková	Bára	
Iqbal	Eliska	
Klapilová	Sára	
Králíčková	Karolína	
Kršková	Maruška	
Kubesová	Esther	
Mikešová	Nela	
Mikešová	Nikol	
Moserová	Júlie	
Pluháčková	Nella	
Pluháčková	Nicol	
Svozilová	Júlie	

7 51 Čarodějnice BŠ	Terezie	Dudové

Adámková	Lucie			
Chárová	Eliška
Frantová	Markéta
Gregoríková	Anna
Jelínková	Karolína
Šillerová	Adéla
Stará	Anna
Žáčková	Kateřina

7 51 Květ ZUŠ	Kyjov

Bábíková	Patricie		
Blažková	Antonie	
Fantová	Stella	
Hajkrová	Nela	
Králíková	Alžběta	
Matoušková	Tereza	
Mokolo	Victoria	
Obiageli	
Náplavová	Daniela	
Nováková	Eliška	
Pinterová	Elen	
Prchlá	Michaela	
Štěpánková	Vanesa	
Strýčková	Lilly	

8 50 Pokinoi BŠ	Filiánek	

Hanzlíčková	Barbora	
Janáková	Klára
Juráčková	Elena
Krčková	Michaela
Malotová	Julie
Maršalková	Tereza
Prokopcová	Viktorie
Vališová	Kristýna
Zatloukalová	Ema



9 48 Helium BŠ	Irina	Popova

Gaul	Lilly																	
Hanaková	Michaela
Jurniková	Adela
Lemrová	Viktoria
Nesvadbová	Adeli
Vrajová	Jana

10 47 Asian	life Moravská	škola	tance

Hradilová	Adéla	
Konvičná	Betty	
Smítalová	Klára	
Sochorová	Eliška	
Štulová	Tereza	

11 43 Give	us	a	little	love Moravská	škola	tance
Hradilová	Adéla	
Smítalová	Klára	
Sochorová	Eliška	

12 41 Sluneční	soustava	 Pohybové	studio	LeVitare

Chlupová	Alžběta	
Chlupová	Zuzana	
Janssens	Alexandra	
Janssens	Kristelle	
Juráňová	Kamila	
Šarmanová	Daniela	
Smutná	Beáta	
Šolcová	Kateřina	
Zbiralová	Alena

12 41 Fantom	Opery Dance	Studio	Starlight

Bednaříková	Helena	
Chotová	Andrea
Chotová	Veronika
Jonášková	Anděla
Ohnútová	Kristýna
Pavlíková	Lucie
Petrů	Apolena
Ševčíková	Nikola
Sojáková	Justina
Syslová	Marie
Ulmanová	Beáta
Zahradnická	Eliška
Žalůdková	Adéla

13 39 Monsters	girls BŠ	Irina	Popova
Hanaková	Michaela	
Jurniková	Adela
Lemrová	Viktoria

14 31 Gambijské	kočky ZUŠ	Žerotín	

Ambrožová	Alžběta	
Bolková	Magdaléna
Bubníková	Karolína
Ederová	Magdaléna
Illeová	Lada
Klimešová	Hedvika
Martináková	Anna
Miklendová	Valerie
Olšanská	Denisa
Pavelková	Zuzana
Poprachová	Klára
Řeháková	Adéla
Spáčilová	Natálie
Šubová	Kateřina



14 31 Jellyfish ZUŠ	Uničov

Davidová	Valerie	
Fidlerová	Adéla
Gotzlingerová	Zuzana
Jahodová	Simona
Kocourková	Tereza
Lazičová	Sára
Orságová	Elen
Tuzičková	Klára

15 29 Emoji ZUŠ	L.	Ligase

Beránková	Nela		
Bukvaldová	Sandra	
Klobásková	Nella	
Kratochvílová	Mariana	
Krejčiříková	Kateřina	
Lovecká	Leontýna	

16 23 Španělky Balet	Art	Studio
Farbarová	Amálie		
Klapilová	Sára	
Svozilová	Júlie	

zrušeno 0 Samara
Taneční	škola	a	studio	Happy	
Day	z.s.

zrušeno 0 Ghost
Taneční	škola	a	studio	Happy	
Day	z.s.


